
1 
 

Uchwała Nr VI/260/20 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 8 września 2020 r. 

 

w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j Dz. U. z 2020r., poz. 920), art. 93 ust. 2, art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011r., o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 821) oraz 

art. 4 ust. 1 pkt 1a, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j Dz. U. z 2020r., poz. 1057) 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert, skierowany do organizacji pozarządowych oraz osób 

prawnych i jednostek organizacyjnych działających na podstawie przepisów o stosunku 

Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do 

innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia                   

i wyznania, na realizację zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

2. Konkurs obejmuje zadanie dotyczące instytucjonalnej pieczy zastępczej w placówce 

opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego, dla 14 dzieci z terenu powiatu 

wejherowskiego, w okresie od 01 stycznia 2021r. do 31 grudnia 2025r. 

3. Realizacja zadania wymienionego w ust. 1 nastąpi na podstawie w formie umowy o wsparcie 

realizacji zadania publicznego, wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego 

realizacji. 

 

§ 2 

 

Zatwierdza się ogłoszenie o konkursie wskazane w § 1, którego treść stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez zamieszczenie:   

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Wejherowie, 

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wejherowie, 

3) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wejherowie. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście.  

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 



2 
 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius       /-/ 

2. Jacek Thiel     /-/ 

3. Ludwik Zegzuła     /-/ 

4. Jolanta Król     /-/ 

5. Kazimierz Bistroń    /-/ 

  


